
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

27. 11. 2014

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 4 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Seminář trenérů mládeže ....................................................................................................... 4
4. Zimní liga mládeže .................................................................................................................. 4
5. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015 ......................................................... 13
7. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 ................................................................... 13

1. liga muži..............................................................................................................................................................13
1. liga ženy ..............................................................................................................................................................13
2. liga muži sk. A......................................................................................................................................................14
2. liga muži sk. B ......................................................................................................................................................14
2. liga ženy sk. A ......................................................................................................................................................15
2. liga ženy sk. B ......................................................................................................................................................15

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 5.10.2014 ................................................. 16
1. liga muži..............................................................................................................................................................16
1. liga ženy ..............................................................................................................................................................16
2. liga muži sk. A......................................................................................................................................................16
2. liga muži sk. B ......................................................................................................................................................17
2. liga ženy sk. A ......................................................................................................................................................17
2. liga ženy sk. B ......................................................................................................................................................17

9. Tabulky slušnosti .................................................................................................................. 18
10. Počty diváků ......................................................................................................................... 19
11. Několik NEJ ligových soutěží ................................................................................................. 21
12. Paketní pohyb sportovců od 11.10.2014 do 27.11.2014 ....................................................... 25



Strana 2 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, čtvrtek, pátek 9:30 – 14:30

Videozáznam z Čechy – Morava 2014

Oddíl národní házené TJ Sokol Opatovice nad Labem, pořadatel mezizemských utkání Čechy –
Morava 2014, nabízí k prodeji unikátní 8-hodinový sestříhaný záznam z této akce. Na čtyřech DVD
discích najdete videa od přípravných tréninků a zápasů až do neděle 29. Června, kdy se
v Opatovickém areálu uskutečnily hlavní utkání Čechy – Morava 2014.
Cena kompletu 4 DVD je 400,- Kč + poštovné.
Závazné objednávky přijímá pan Radek Kubelka na mailové adrese: r.kubelka@unet.cz

Termíny Mistrovství a Pohárů ČR mládeže
Starší žactvo: 19. – 21. 6. 2015
Mladší žactvo a dorost: 26. – 28. 6. 2015

STATISTICKÉ ŠETŘENÍ STAVU ČLENSKÉ ZÁKLADNY ČUS

Tak jako každý rok proběhne i letos statistické šetření stavu členské základny ČUS k 31. 12. 2014,
a to primárně po územní linii TJ/SK => okresní sdružení ČUS => ČUS (viz pokyn předsedy ČUS ze
dne 14. 10. 2014.
VV SNH vyzývá všechny oddíly a kluby sdružené v ČUS, aby tomuto tématu věnovaly patřičnou
pozornost a včas dodaly potřebné podklady svým mateřským TJ, případně přímo na okresní
sdružení ČUS). Nestanoví-li jednotlivá OS ČUS jiný termín, musí být statistické výkazy doručeny na
tyto OS ČUS nejpozději do 20. 1. 2015!



Strana 3 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. Informace z hnutí

Franta Menc slaví!

Dne 2. prosince 2014 se dožívá pan František MENC v plném
pracovním nasazení pro národní házenou i Sokol významného životního
jubilea - **70. narozenin**.

Již jako mladík začal trénovat mládež – tehdy ještě v české házené -
a to velmi úspěšně. V roce 1970 dosáhl s družstvem žáků na titul přeborníka
republiky a v r. 1973 tento úspěch zopakoval s družstvem dorostenců. Do konce 80. let pak
trénoval mládež i dospělé a zároveň se zapojil do funkcionářské činnosti ve výboru házené, později
i jako předseda oddílu. Později působil také v okresním výboru národní házené Plzeň-Jih.

Po obnovení činnosti Sokola pracoval ve funkci předsedy oddílu národní házené, později byl
zvolen starostou celé Tělocvičné jednoty Sokol Tymákov a tuto funkci zastává i v současné době.
Má zásluhy na budování a zvelebení celého sportovního areálu T.J. Sokol Tymákov. Svou činností
napomohl také k tomu, že i když je Tymákov menší obec, má po sportovní stránce úspěchy v
národní házené v rámci celé České republiky.

Kromě funkcionářské činnosti v Tymákově zastává pan František Menc rovněž významné
funkce v rámci našeho hnutí - je dlouholetým členem Dozorčí rady SNH a také členem Komise
národní házené při ČOS.

Výbor oddílu NH T.J. Sokol Tymákov a také Výkonný výbor SNH děkuje Františku Mencovi
za jeho dosavadní celoživotní práci a přeje do dalších let především pevné zdraví, životní elán a
optimismus.



Strana 4 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

3. Seminář trenérů mládeže

Komise mládeže SNH pro Vás připravila SEMINÁŘ TRENÉRŮ MLÁDEŽE na téma „Házená hrou
aneb házená je zábava“
• Datum: 6. – 7. prosince 2014 (s možností příjezdu v pátek 5. prosince)
Zahájení bude v sobotu v 9:00 hodin a ukončení v neděli okolo 13:00 hodin
• Místo: prostory Bolevecké ZŠ v Plzni, Nám. Odboje 18
• Program: zatraktivnění házené, ukázky tréninků a her, posilovací tréninky, zařazení her do
tréninku, strečing, vrcholné akce, Zimní liga mládeže, Superpohár, novinky z hnutí, přípravková
forma házené, nábory dětí – diskuse, zkušenosti ostatních…
• Cena: 450,– Kč  – zahrnuje pronájmy prostor, lektory a další náklady spojené s pořádáním této
akce – platba na místě

4. Zimní liga mládeže

Výkonný výbor SNH schválil nový model zimních soutěží dorostenek a dorostenců.
Dne 23. 10. 2014 schválil výkonný výbor SNH na návrh komise mládeže nový model zimních
soutěží dorostenců a dorostenek – Zimní ligu mládeže 2015. Ve složce Dokumenty/Propozice
soutěží naleznete propozice.

Pro kategorie mladšího a staršího žactva zůstává herní model zimních soutěží beze změny oproti
předchozímu ročníku, tzn. že ve všech těchto kategoriích budou sehrány Zimní halové poháry.

http://svaznarodnihazene.cz/vypis/10
http://svaznarodnihazene.cz/vypis/10


Strana 5 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

5. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2014-15 ze dne 17.10.2014

DÚ STK SNH  se zabýval žádostí o prominutí zbytku trestu pro hráče SK Studénka Olša Jiří,
č. reg. 13293, ze dne 15.10.2014.

Jmenovanému byl uložen disc. trest Rozhodnutím DÚ STK SNH č. 2 – 2014/2015 ze dne
10. 9. 2014, zastavení závodní činnosti na dobu 2 měsíců.  Počátek a konec se stanovuje na dobu
od 8.9.2014 do 8.11.2014, včetně.  DÚ STK SNH rozhodl o

Prominutí zbytku trestu s účinností od 17.10.2014.

Odůvodnění: DÚ STK přihlédl k tomu, že jmenovaný v minulosti nebyl po dobu 12 měsíců nijak
přestupkově řešen, bezprostředně po utkání vyslovil omluvu rozhodčímu za své nevhodné chování
a v neposlední řadě přihlédl i k vyjádření pana rozhodčího utkání.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu –
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

DÚ STK r u š í  trest pro oddíl SK Chomutov NH, který mu byl udělen dne 10.10.2014,
Rozhodnutím DÚ STK SNH č. 6.

Odůvodnění: Po vyhlášení uvedeného trestu bylo zjištěno, že chybně nahlášený výsledek utkání
nebyl zaviněn oddílem, ale zpravodajcem SNH.

Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 8/2014-15 ze dne 24.10.2014

DÚ STK SNH trestá oddíl 1. NH Brno dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže – čl. 60, písm. g)

kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a),

Odůvodnění : Dne 19.10.2014 v utkání č. 63, mezi družstvy 1. NH Brno – TJ Sokol Podlázky, rozh.
Pechal R., došlo ze strany 1. NH Brno  k porušení Pravidel národní házené, Oddíl 1, čl. 1, odst. 1.5,
písm. a), č. 2 , tím že při vyloučení klesl počet hráčů družstva pod pět.

Dále DÚ STK trestá oddíl NH Brno dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých 2014/15,
oddíl C, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1 000,- Kč

Odůvodnění: Z důvodu za přičinění kontumačního výsledku v utkání, které nebylo dohráno.



Strana 6 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá hráče Filípek Zdeněk, č. reg. 2292, 1. NH Brno dle DŘ – ST, oddíl A –
jednotlivci, čl. 5, písm. a),

Trestem – D ů t k a

Odůvodnění: Jmenovaný jako kapitán družstva 1.NH Brno v utkání č. 63, mezi družstvy 1. NH Brno
– TJ Sokol Podlázky, rozh. Pechal R., porušil ustanovení Pravidel národní házené, oddíl III., čl. 10,
odst. 10.1, písm. a), čísl. 3, tím, že nedostatečně plnil svoji funkci kapitána družstva a
bezprostředně po utkání nepodepsal zápis o tomto utkání.

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá ,na základě dodatku k zápisu o utkání č. 63 mezi družstvy 1. NH Brno –
TJ Sokol Podlázky, rozh. Pechal R, ze dne 19.10.2014, hráče utkání Novotný Marek, č. reg. 5455 -
1. NH Brno, dle DŘ-ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, odst. b),

Trestem - zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu 6 měsíců. Počátek
a konec se stanovuje na dobu od 20.10.2014 do 20.4.2015, včetně.

Odůvodnění: Hráč Novotný Marek, č. reg. 5455 , po utkání č. 63 mezi družstvy 1. NH Brno – TJ
Sokol Podlázky ze dne 19.10.2014, které bylo předčasně ukončeno dle Pravidel národní házené,
Oddíl 1, čl. 1, odst. 1.5, písm. a), č. 2, opakovaně, bez oprávnění, vnikl do kabiny rozhodčího,
kterého následně urážel vulgárními výrazy a hrozil výhružkou fyzického útoku vůči rozhodčímu
tohoto utkání.

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě záznamu v zápise o utkání, oddíl 1. NH Brno, dle
Disciplinárního řádu – ST – oddíl B – kolektivy , čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Dne 19.10.2014 v utkání č. 63 mezi družstvy 1. NH Brno – TJ Sokol Podlázky, rozh.
Pechal R ,  došlo ze strany diváků k opakovaným vulgárním urážkám na adresu rozhodčího.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu –
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3



Strana 7 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

DÚ STK SNH trestá, na základě podnětu rozhodčího utkání č. 58, mezi družstvy Draken Brno
– TJ Sokol Podlázky, rozh. Liška Aleš, člena SNH Louda Jaroslav,č. reg. 7980 – Sokol Podlázky, dle
DŘ – ST, oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b), trestem

Zastavení závodní činnosti ( resp. zastavení výkonu funkce)  na dobu 6 měsíců. Počátek a konec
se stanovuje na dobu od 23.2.2015 do 23.8.2015, včetně .  ( Trest platí pro všechny soutěže
pořádané SNH k přihlédnutí k ustanovení článku 9, DŘ).

Odůvodnění: Jmenovaný jako člen SNH v uvedeném utkání, v roli diváka, hrubými, vulgárními
výrazy, urážel rozhodčího tohoto utkání. Na základě tohoto jednání byl následně hlavním
pořadatelem vyveden.  DÚ STK k postihu přistoupil na základě DŘ- Základní ustanovení, písm. h).
Trest byl určen na samé horní hranici z důvodu, že pan Louda Jaroslav v současné době je již za
obdobný přestupek, dle Disciplinárního řádu-ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 3, písm. d), trestán. Z toho
důvodu se též začátek trestu stanovuje jak shora uvedeno.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá, na základě podnětu rozhodčího utkání č. 458,ze dne 18.10.2014, mezi
družstvy TJ Všenice – TJ Šroubárna Žatec, rozh. Jezbera Vít, hlavního pořadatele tohoto utkání
Dobrý Josef, nar. 8.2.1949 ,funkcionář – TJ Všenice,  dle DŘ – ST, oddíl A –jednotlivci, čl. 4, písm.
b), trestem

Zastavením výkonu funkce na dobu 6 měsíců. Počátek a konec se stanovuje na dobu od
20.10.2014 do 20.4.2015, včetně.  ( Trest platí pro všechny soutěže pořádané SNH k přihlédnutí
k ustanovení článku 9, DŘ).

Odůvodnění: Jmenovaný jako člen SNH v uvedeném utkání, v roli hlavního pořadatele utkání,
hrubými, vulgárními výrazy, urážel rozhodčího tohoto utkání. Ve svých hrubých urážkách
pokračoval i po upozornění rozhodčího. Utkání bylo přerušeno a bylo pokračováno až po zklidnění
situace kapitány družstev.
Trest byl určen na samé horní hranici z důvodu, že pan Dobrý Josef zastával funkci hlavního
pořadatele.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-
Námitky a odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice, dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B – kolektivy , čl.
2 – neukázněné chování diváků,

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Oddíl TJ Všenice dne 18.10.2014 v utkání č. 458 mezi družstvy Všenice – TJ
Šroubárna Žatec, rozh. Jezbera Vít, nezajistil řádný výkon pořadatelské služby, čímž umožnil
divákům, resp. hlavnímu pořadateli, aby v průběhu celého utkání vulgárně urážel rozhodčího
zápasu.



Strana 8 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Zároveň DÚ STK využívá svého práva  a určuje jako součást disciplinárního trestu na utkání č.
480 ( Všenice-Most) a č.485 ( Všenice-Čakovice) – delegáta na úhrady pořádajícího oddílu.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu –
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice dle DŘ – ST – oddíl B – kolektivy, čl. 7, za nesplnění
povinností pořadatele dle čl. 36 SŘ SNH,

trestem – pokutou 500,- Kč

Odůvodnění: Oddíl TJ Všenice, dne 18.10.2014,  jako pořadatel utkání č. 458 mezi družstvy
Všenice – TJ Šroubárna Žatec, rozh. Jezbera Vít, nezajistil řádný výkon pořadatelské služby, řádně
neseznámil hlavního pořadatele utkání s jeho povinnostmi a tím prakticky zapříčinil nevhodné
chování hlavního pořadatele při samotném utkání.

Upozornění pro oddíl., při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu –
Námitky a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 9/2014-15 ze dne 1.11.2014

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Draken Brno – Skalník Jaromír, č. reg. 976
– dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl. 5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva
vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

2. případ – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže v daném
soutěžním ročníku – pokud nebude uvedeno jinak, jedná se o utkání č. 76 (1.NH Brno – Draken
Brno ze dne 12.4.2015 ).

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Draken Brno, dne 25.10.2014  v ut. č. 71,
 mezi družstvy Draken Brno – Sokol Krčín , rozh. Sýkora Tomáš,  neuvedl  v zápise o utkání
označení kapitána domácího družstva.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Plzeň Újezd – Kučerová Stanislava, č. reg.
27858 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl. 5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka



Strana 9 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Odůvodnění: Jmenovaná jako vedoucí družstva TJ Plzeň Újezd , dne 26.10.2014 v ut. č. 828,
mezi družstvy TJ Plzeň Újezd – TJ Sokol Bakov, rozh. Hejl Zdeněk,  v zápise o utkání zapsala
v kolonce „soutěž“ OP, místo správného 2. liga – ženy A.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH postoupil všechny shora uvedené přestupky spadající do kompetence KR SNH,
dle Disciplinárního řádu, čl. 35, písm. a), KR SNH k dalšímu možnému projednání.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 10/2014-15 ze dne 4.11.2014

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období „
podzim 2014“.
Finanční úhradu  zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. do 13.11.2014.

1. liga - muži
TJ Přeštice 2 500,-
TJ DIOSS Nýřany 1 200,-
TJ Plzeň-Újezd 200,-
TJ S.Podlázky-Dalovice 600,-
Sokol Tymákov 1 200,-
TJ S. Nezvěstice 1 700,-
1.NH Brno 1 100,-
Draken Brno 200,-
TJ S. Rokytnice 600,-
SK Studénka 1 100,-
Sokol Krčín 1 100,-
TJ S. Opatovice n/L. 1 700,-
1. liga ženy
TJ Příchovice 200,-
TJ Přeštice 1 200,-
Sokol Blovice 700,-
Sokol Tymákov 1 700,-
SK Chomutov NH 600,-
HK Hlinsko v Č. 200,-
Sokol Dobruška 600,-
TJ S. Rokytnice 600,-
SK Studénka 200,-



Strana 10 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga A muži
TJ Avia Čakovice 600,-
Baník Most NH 600,-
KNH Chomutov 1 100,-
TJ Šr. Žatec 2 000,-
NH Řevnice 1 100,-
TJ Litohlavy 700,-
TJ S. Záluží 600,-
TJ Všenice 1 100,-
TJ Vřeskovice 1 200,-
TJ Příchovice 1 700,-
TJ S. Ejpovice 1 700,-
TJ S. Kyšice 2 700,-
2. liga - B, muži
TJ S. Podhorní Újezd 600,-
Sokol Dobruška 200,-
KNH MS Brno 200,-
SK NH Veselí n/M. 200,-
TJ S. Osek n/B. 1 100,-
Sokol Kokory 200,-
TJ Stará Ves n/O. 200,-
Sokol Albrechtičky 200,-
SSK Vítkovice 200,-
2. liga ženy - A
SK Chomutov NH B 200,-
Sokol Bakov 200,-
TJ Šroubárna Žatec 200,-
2. liga ženy - B
TJ Spartak Modřany 200,-

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 11/2014-15 ze dne 14.11.2014

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B –
kolektivy, čl.8,( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu) –
nezaplacení pokut za karty – podzim 2014, níže uvedené oddíly,

trestem – 1. případ - Důtka,



Strana 11 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

a vyhlášením náhradního termínu plnění – nejpozději do 21. listopadu 2014

Odůvodnění:  Jmenovaným oddílům bylo na základě Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 10/2014-15 ze
dne 4.11.2014 uloženo, uhradit finanční pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku podzim
2014. Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě dle SŘ, oddíl IV- všeobecné povinnosti účastníků
soutěží, čl. 20, písm. e., nebylo tak učiněno, DÚ STK SNH postupuje, jak shora uvedeno.

1. liga - muži
TJ Plzeň-Újezd 200,-
TJ S. Rokytnice 600,-
SK Studénka 1 100,-
1. liga ženy
Sokol Blovice 700,-
SK Chomutov NH 600,-
HK Hlinsko v Č. 200,-
TJ S. Rokytnice 600,-
SK Studénka 200,-
2. liga A muži
TJ Litohlavy 700,-
2. liga - B, muži
SK NH Veselí n/M. 200,-
TJ S. Osek n/B. 1 100,-
Sokol Kokory 200,-
TJ Stará Ves n/O. 200,-
SSK Vítkovice 200,-
2. liga ženy - A
SK Chomutov NH B 200,-
Sokol Bakov 200,-

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 12/2014-15 ze dne 23.11.2014

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B –
kolektivy, čl.8,( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu) –
nezaplacení pokut za karty – podzim 2014, níže uvedené oddíly,

trestem – 2. případ – 1 000,- Kč

a vyhlášením náhradního termínu plnění – nejpozději do 10. prosince 2014



Strana 12 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Odůvodnění:  Jmenovaným oddílům bylo na základě Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 10/2014-15 ze
dne 4.11.2014 uloženo, uhradit finanční pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku podzim
2014.

Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě dle SŘ, oddíl IV- všeobecné povinnosti účastníků
soutěží, čl. 20, písm. e., nebylo tak učiněno, DÚ STK SNH udělil v Rozhodnutí č. 11/2014-15 ze dne
14.11.2014 níže uvedeným oddílům trest – důtku a stanovil další termín plnění na 21.11.2014.

Ani v tomto termínu nebylo ze strany oddílů toto Rozhodnutí splněno, takže DÚ STK
postupuje, jak shora uvedeno.

1. liga - muži
TJ S. Rokytnice 600.- Kč + 1000.-Kč celkem 1600.- Kč
1. liga - ženy
SK Chomutov NH 600.- Kč + 1000.-Kč celkem 1600.- Kč
TJ S. Rokytnice 600.- Kč + 1000.-Kč celkem 1600.- Kč
2. liga- muži "B"
Sokol Kokory 200.-Kč + 1000.-Kč celkem 1200.- Kč
TJ Stará Ves n/O. 200.-Kč + 1000.-Kč celkem 1200.- Kč
2. liga - ženy "A"
SK Chomutov NH "B" 200.-Kč + 1000.-Kč celkem 1200.- Kč

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá oddíl TJ S. Nezvěstice, dle DŘ – I. Sazebník
trestů, oddíl B – kolektivy, čl.8, (nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů
v předepsaném termínu) – nezaplacení pokut za karty – podzim 2014.

trestem – 1. případ - Důtka,

a vyhlášením náhradního termínu plnění – nejpozději do 10. prosince 2014

Odůvodnění:  Jmenovanému oddílu bylo na základě Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 10/2014-15 ze dne
4.11.2014 uloženo, uhradit finanční pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku podzim 2014.
Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě dle SŘ, oddíl IV- všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e., nebylo tak učiněno, DÚ STK SNH postupuje, jak shora uvedeno.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 13 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015

1. liga ženy

260 26.10.2014 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Blovice

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015

1. liga muži

9. kolo
49 12.10.2014 11,00 TJ Plzeň-Újezd -TJ Přeštice 20:18 (13:9) Malý J. 92 div.
50 12.10.2014 14,30 TJ S.Podlázky - TJ DIOSS Nýřany 19:16 (11:8) Sýkora T. 190 div.
51 12.10.2014 14,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov 13:13 (4:6) Bukovský J. 120 div.
52 12.10.2014 14,00 1.NH Brno - TJ S. Rokytnice 18:11 (10:6) Pechal R. 44 div.
53 12.10.2014 11,00 Draken Brno - SK Studénka 16:17 (8:7) Schmidt O. 100 div.
54 12.10.2014 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - Sokol Krčín 18:24 (8:11) Přikryl M. 150 div.

10. kolo
55 18.10.2014 16,30 TJ Přeštice - Sokol Krčín 18:17 (11:12) Jančík P. 74 div.
56 18.10.2014 16,00 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Opatovice n/L. 18:17 (7:10) Baumruk J. 60 div.
57 18.10.2014 16,00 1.NH Brno - TJ Plzeň-Újezd 20:24 (15:15) Václavek J. 20 div.
58 18.10.2014 16,00 Draken Brno - TJ S.Podlázky 18:13 (12:8) Liška A. 200 div.
59 18.10.2014 16,00 TJ S. Rokytnice - Sokol Tymákov 20:19 (10:10) Ziegler M. 115 div.
60 18.10.2014 16,00 SK Studénka - TJ S. Nezvěstice 17:21 (7:12) Přikryl M. 180 div.

11. kolo
61 19.10.2014 11,55 TJ Přeštice - TJ S. Opatovice n/L. 17:15 (7:7) Baumruk J. 70 div.
62 19.10.2014 10,30 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Krčín 14:13 (7:3) Hejl Z. 100 div.
63 19.10.2014 10,30 1.NH Brno - TJ S.Podlázky 0:10 kontumace Pechal R. 50 div.
64 19.10.2014 11,00 Draken Brno - TJ Plzeň-Újezd 21:24 (9:13) Ziegler M. 50 div.
65 19.10.2014 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ S. Nezvěstice 12:15 (7:8) Váca J. 125 div.
66 19.10.2014 11,00 SK Studénka - Sokol Tymákov 21:18 (8:8) Bukovský J. 120 div.

předehrávka 12. kola
71 25.10.2014 16,30 Draken Brno - Sokol Krčín 8:10 (4:5) Sýkora T. 30 div.

12. kolo
67 26.10.2014 11,00 TJ Přeštice - TJ S.Podlázky 19:17 (10:8) Toman I. 60 div.
68 26.10.2014 16,00 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Tymákov 14:17 (7:9) Baumruk J. 60 div.
69 26.10.2014 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Plzeň-Újezd 22:14 (9:7) Slavík V. 320 div.
70 26.10.2014 11,00 SK Studénka - 1.NH Brno 21:26 (11:17) Přikryl M. 230 div.
72 26.10.2014 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ S. Opatovice n/L. 20:18 (12:10) Ziegler M. 135 div.

1. liga ženy

dohrávka 5. kola
220 11.10.2014 16,00 Sokol Tymákov - HK Hlinsko v Č. 21:14 (13:10) Baumruk J. 70 div.

11. kolo
246 12.10.2014 11,00 Sokol Krčín - SK Studénka 16:17 (7:10) Lenfeld A. 12 div.
248 12.10.2014 10,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č. 12:18 (8:9) Slavík V. 50 div.
249 12.10.2014 16,00 Sokol Tymákov - SK Chomutov NH 25:7 (12:5) Adámek J. 80 div.
250 12.10.2014 14,30 TJ Přeštice - TJ Příchovice 18:17 (7:7) Václavík A. 232 div.



Strana 14 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

12. kolo
251 18.10.2014 15,30 SK Chomutov NH - Sokol Krčín 20:20 (10:13) Cedidlo J. 85 div.
252 18.10.2014 14,30 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 18:21 (10:10) Slavík V. 30 div.

13. kolo
253 19.10.2014 9,30 SK Studénka - TJ S. Rokytnice 16:17 (6:10) Bukovský J. 80 div.
254 19.10.2014 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Dobruška 9:13 (5:6) Toman I. 60 div.
255 19.10.2014 11,55 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 25:17 (9:9) Václavík A. 44 div.
256 19.10.2014 14,30 TJ Příchovice - Sokol Tymákov 19:14 (9:6) Lenfeld A. 100 div.
257 19.10.2014 13,00 TJ Přeštice - Sokol Blovice 25:13 (11:7) Baumruk J. 60 div.

předehrávka 15. kola
264 25.10.2014 16,00 TJ S. Rokytnice - SK Chomutov NH 26:22 (12:13) Bittner L. 95 div.
266 25.10.2014 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 10:23 (5:10) Váca J. 50 div.

předehrávka 18. Kola
281 25.10.2014 15,00 Sokol Dobruška - TJ Příchovice 23:21 (12:9) Zimmermann L. 180 div.

14. kolo
258 26.10.2014 9,30 SK Studénka - SK Chomutov NH 15:16 (6:7) Přikryl M. 90 div.
259 26.10.2014 9,00 TJ S. Rokytnice - HK Hlinsko v Č. 26:22 (11:13) Ziegler M. 85 div.
260 26.10.2014 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Blovice 25:15 (14:11) Adámek J. 60 div.
261 26.10.2014 10,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 23:16 (14:8) Šimánek P. 89 div.
262 26.10.2014 11,00 Sokol Krčín - TJ Příchovice 16:27 (10:13) Cedidlo J. 50 div.

2. liga muži sk. A

9. kolo
449 12.10.2014 10,30 KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice 16:22 (10:12) Jezbera V. 30 div.
450 12.10.2014 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Baník Most NH 20:9 (11:6) Rauch P. 60 div.
451 12.10.2014 10,45 TJ Litohlavy - NH Řevnice 16:18 (7:12) Toman I. 50 div.
452 12.10.2014 16,00 TJ S. Záluží - TJ Vřeskovice 15:18 (8:7) Šimica V. 48 div.
453 12.10.2014 10,30 TJ Všenice - TJ Příchovice 22:20 (11:11) Hejl Z. 70 div.
454 12.10.2014 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 11:18 (3:11) Hejl Z. 120 div.

10. kolo
455 18.10.2014 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 13:14 (8:6) Rauch P. 70 div.
456 18.10.2014 15,00 Baník Most NH - TJ S. Kyšice 14:18 (8:8) Bešta J. 50 div.
457 18.10.2014 16,00 TJ S. Záluží - KNH Chomutov 21:11 (9:8) Toman I. 40 div.
458 18.10.2014 16,00 TJ Všenice - TJ Šroubárna Žatec 15:15 (6:6) Jezbera V. 60 div.
459 18.10.2014 14,00 TJ Vřeskovice - NH Řevnice 15:15 (8:11) Jíra P. 30 div.
460 18.10.2014 14,30 TJ Příchovice - TJ Litohlavy 27:20 (18:10) Lenfeld A. 30 div.

11. kolo
461 19.10.2014 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Kyšice 19:11 (13:5) Málek J. 67 div.
462 19.10.2014 10,30 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 16:17 (7:9) Adámek J. 60 div.
463 19.10.2014 10,30 TJ S. Záluží - TJ Šroubárna Žatec 17:19 (9:13) Slavík V. 40 div.
464 19.10.2014 10,30 TJ Všenice - KNH Chomutov 24:14 (11:5) Plaček R. 60 div.
465 19.10.2014 9,30 TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy 20:17 (11:4) Bešta J. 20 div.
466 19.10.2014 10,00 TJ Příchovice - NH Řevnice 23:11 (14:6) Jezbera V. 50 div.

2. liga muži sk. B

9. kolo
649 12.10.2014 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Jiskra Humpolec 25:23 (13:13) Bittner L. 70 div.
651 12.10.2014 10,15 SK NH Veselí n/M. - KNH MS Brno 19:17 (11:7) Kratochvíl M. 80 div.
652 12.10.2014 14,15 TJ S. Osek n/B. - TJ Stará Ves n/O. 18:24 (6:12) Kotlář P. 80 div.
653 12.10.2014 13,30 Sokol Kokory - Sokol Albrechtičky 21:19 (10:10) Ziegler M. 90 div.
654 12.10.2014 15,00 Sokol Svinov - SSK Vítkovice 17:15 (10:6) Šimánek P. 130 div.



Strana 15 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

10. kolo
655 18.10.2014 16,00 TJ Jiskra Humpolec - SSK Vítkovice 22:16 (7:10) Kotlář P. 120 div.
656 18.10.2014 15,30 TJ S. Ostopovice - Sokol Svinov 17:21 (9:10) Šotner J. 100 div.
657 18.10.2014 16,00 TJ S. Osek n/B. -TJ S. Podhorní Újezd 21:22 (12:11) Šimice V. 80 div.
658 18.10.2014 14,30 Sokol Kokory - Sokol Dobruška 14:14 (8:6) Jurtík P. 60 div.
659 18.10.2014 16,00 TJ Stará Ves n/O. - KNH MS Brno 18:27 (9:13) Bukovský J. 100 div.
660 18.10.2014 14,00 Sokol Albrechtičky - SK NH Veselí n/M. 6:9 (3:5) Paško P. 60 div.

11. kolo
661 19.10.2014 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Svinov 18:16 (9:7) Václavek J. 150 div.
662 19.10.2014 10,15 TJ S. Ostopovice - SSK Vítkovice 20:21 (13:16) Grepl M. 80 div.
663 19.10.2014 10,30 TJ S. Osek n/B. - Sokol Dobruška 24:18 (16:8) Šimice V. 54 div.
664 19.10.2014 11,00 Sokol Kokory - TJ S. Podhorní Újezd 26:12 (14:3) Šimánek P. 68 div.
665 19.10.2014 10,30 TJ Stará Ves n/O. - SK NH Veselí n/M. 16:15 (8:8) Paško P. 120 div.
666 19.10.2014 9,00 Sokol Albrechtičky - KNH MS Brno 16:19 (6:12) Přikryl M. 100 div.

2. liga ženy sk. A

8. kolo
822 12.10.2014 9,30 TJ Plzeň-Újezd - SK Chomutov NH B 36:9 (20:2) Malý J. 59 div.
823 12.10.2014 9,30 TJ Přeštice B - Sokol Bakov 15:13 (8:7) Václavík A. 51 div.
824 12.10.2014 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Jiskra Raspenava 18:11 (11:5) Rauch P. 100 div.

předehrávka 10. Kola
830 18.10.2014 15,00 TJ Přeštice B - TJ Šroubárna Žatec 18:17 (8:7) Jančík P. 62 div.

9. kolo
825 19.10.2014 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Plzeň-Újezd 18:12 (6:4) Cedidlo J. ---
826 19.10.2014 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Přeštice B 13:22 (6:11) Jíra P. 90 div.
827 19.10.2014 14,30 Sokol Bakov - SK Chomutov NH B 18:6 (10:4) Kotlář P. 25 div.

10. kolo
828 26.10.2014 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov 18:14 (10:6) Hejl Z. 40 div.
829 26.10.2014 10,30 TJ Jiskra Raspenava - SK Chomutov NH B 18:7 (11:4) Kotlář P. 69 div.

2. liga ženy sk. B

8. kolo
922 12.10.2014 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S.Opatovice n/L 13:9 (7:5) Václavek J. 30 div.
924 12.10.2014 9,30 Draken Brno - Sokol Svinov 20:14 (6:7) Schmidt O. 80 div.

9. kolo
926 19.10.2014 15,00 Sokol Svinov - Sport klub Náchod 20:26 (5:12) Přikryl M. 60 div.

928 26.10.2014 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Vracov 17:14 (10:6) Mixtaj L. 20 div.
929 26.10.2014 10,30 TJ S.Opatovice n/L - Sokol Svinov 23:18 (15:8) Václavek J. 50 div.



Strana 16 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 5.10.2014

1. liga muži

1. TJ Sokol Nezvěstice 12 8 1 3 219 : 192 17
2. TJ Plzeň-Újezd 12 7 1 4 243 : 234 15
3. Sokol Krčín 12 7 1 4 195 : 182 15
4. SK Studénka 12 6 2 4 235 : 229 14
5. TJ Sokol Rokytnice 12 5 3 4 203 : 209 13
6. Sokol Tymákov 12 5 3 4 202 : 187 13
7. TJ Přeštice 12 6 1 5 215 : 209 13
8. TJ DIOSS Nýřany 12 5 2 5 207 : 217 12
9. TJ Sokol Podlázky 12 5 1 6 211 : 205 11

10. 1. NH Brno 12 5 0 7 196 : 214 10
11. TJ S. Opatovice n/L 12 4 1 7 229 : 233 9
12. Draken Brno 12 1 0 11 166 : 210 2

1. liga ženy

1. TJ Přeštice A 13 12 0 1 267 : 176 24
2. Sokol Dobruška 14 11 1 2 317 : 249 23
3. Sokol Tymákov 12 9 0 3 246 : 168 18
4. TJ S. Rokytnice 13 7 2 4 259 : 248 16
5. TJ Příchovice 13 7 1 5 254 : 238 15
6. HK Hlinsko 13 5 0 8 238 : 244 10
7. SK Chomutov NH A 14 3 3 8 206 : 284 9
8. Sokol Krčín 14 3 1 10 243 : 298 7
9. Sokol Blovice 12 3 0 9 169 : 225 6

10. SK Studénka 12 1 0 11 147 : 216 2
2. liga muži sk. A

1. TJ Sokol Ejpovice 11 10 0 1 199 : 166 20
2. TJ Šroubárna Žatec 11 8 2 1 215 : 170 18
3. TJ Vřeskovice 11 6 3 2 212 : 201 15
4. TJ Všenice 11 6 2 3 206 : 187 14
5. TJ Příchovice 11 7 0 4 216 : 163 14
6. TJ Sokol Záluží 11 6 0 5 201 : 197 12
7. TJ Sokol Kyšice 11 5 1 5 194 : 200 11
8. TJ Avia Čakovice 11 4 1 6 142 : 149 9
9. NH Řevnice 11 4 1 6 186 : 201 9

10. TJ Litohlavy 11 2 1 8 199 : 229 5
11. Baník Most NH 11 2 1 8 172 : 204 5
12. KNH Chomutov 11 0 0 11 178 : 253 0



Strana 17 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga muži sk. B

1. Sokol Svinov 11 7 2 2 214 : 178 16
2. TJ Jiskra Humpolec 11 7 1 3 195 : 171 15
3. SSK Vítkovice 11 7 1 3 201 : 191 15
4. SK NH Veselí n/M. 11 7 0 4 201 : 179 14
5. TJ S. Podhorní Újezd 11 6 1 4 234 : 233 13
6. KNH MS Brno 11 5 2 4 200 : 188 12
7. Sokol Kokory 11 5 2 4 204 : 195 12
8. Sokol Dobruška 11 4 3 4 194 : 183 11
9. TJ Stará Ves n/O 11 5 1 5 198 : 215 11

10. Sokol Albrechtičky 11 4 1 6 151 : 161 9
11. TJ S. Osek nad Bečvou 11 2 0 9 174 : 211 4
12. TJ S. Ostopovice 11 0 0 11 178 : 239 0

2. liga ženy sk. A

1. TJ Šr. Žatec 10 8 1 1 188 : 110 17
2. TJ Plzeň-Újezd 10 8 0 2 178 : 132 16
3. TJ Přeštice B 10 7 1 2 166 : 117 15
4. Sokol Bakov 10 3 0 7 149 : 145 6
5. TJ Jiskra Raspenava 10 3 0 7 138 : 155 6
6. SK Chomutov NH B 10 0 0 10 78 : 238 0

2. liga ženy sk. B

1. Sport klub Náchod 10 7 1 2 199 : 166 15
2. TJ Spartak Modřany 10 7 1 2 152 : 128 15
3. Draken Brno 10 5 1 4 176 : 166 11
4. TJ S. Opatovice n/L 10 4 1 5 184 : 185 9
5. TJ S. Vracov 10 4 0 6 205 : 219 8
6. Sokol Svinov 10 1 0 9 158 : 210 2



Strana 18 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

9. Tabulky slušnosti
Bodování: Neukáznění diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT DIVÁCI CELKEM
1. TJ Přeštice 63 15 0 0 78
2. TJ S. Opatovice n/L. 54 15 0 0 69
3. TJ S. Nezvěstice 48 15 0 0 63
4. SK Studénka 33 15 10 0 58
5. 1.NH Brno 33 20 0 0 53
6. TJ S. Rokytnice 42 10 0 0 52
7. Sokol Tymákov 45 5 0 0 50
8. TJ DIOSS Nýřany 48 0 0 0 48
9. Sokol Krčín 27 20 0 0 47
10. TJ S.Podlázky 39 5 0 0 44
11. TJ Plzeň-Újezd 18 10 0 0 28
12. Draken Brno 27 0 0 0 27

1. liga ženy ŽK  ČK  OT  DIVÁCI  CELKEM
1. Sokol Tymákov 45 20 0 0 65
2. SK Chomutov NH A 33 15 0 0 48
3. TJ Přeštice A 45 0 0 0 45
4. TJ S. Rokytnice 39 0 0 0 39
4. Sokol Blovice 24 15 0 0 39
6. TJ Příchovice 24 10 0 0 34
7. Sokol Dobruška 33 0 0 0 33
8. SK Studénka 24 0 0 0 24
8. HK Hlinsko v Č. 24 0 0 0 24
10. Sokol Krčín 6 0 0 0 6

2 liga muži sk. A ŽK ČK OT DIVÁCI CELKEM
1. TJ S. Kyšice 45 30 10 0 85
2. TJ S. Ejpovice 48 20 0 0 68
3. TJ Šr. Žatec 60 5 0 0 65
4. TJ Příchovice 48 15 0 0 63
5. TJ Vřeskovice 57 5 0 0 62
6. NH Řevnice 36 20 0 0 56
7. TJ Všenice 39 15 0 0 54
7. KNH Chomutov 39 15 0 0 54
9. TJ Avia Čakovice 42 10 0 0 52
9. Baník Most NH 42 10 0 0 52
11. TJ Litohlavy 27 20 0 0 47
12. TJ S. Záluží 30 5 0 0 35



Strana 19 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2 liga muži sk. B ŽK ČK OT DIVÁCI CELKEM
1. TJ S. Osek n/B 30 15 0 0 45
2. TJ S. Podhorní Újezd 36 5 0 0 41
3. SK NH Veselí n/M 27 5 0 0 32
4. Sokol Kokory 24 5 0 0 29
4. SSK Vítkovice 24 5 0 0 29
6. Sokol Dobruška 21 5 0 0 26
7. Sokol Albrechtičky 15 0 10 0 25
8. KNH MS Brno 18 5 0 0 23
9. TJ Stará Ves n/O 18 0 0 0 18
10. TJ S. Ostopovice 9 5 0 0 14
11. TJ Jiskra Humpolec 12 0 0 0 12
11. Sokol Svinov 12 0 0 0 12

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT DIVÁCI CELKEM
1. SK Chomutov NH B 27 0 0 0 27
2. Sokol Bakov 18 0 0 0 18
3. TJ Šr. Žatec 15 0 0 0 15
4. TJ Plzeň-Újezd 6 5 0 0 11
5. TJ Přeštice B 9 0 0 0 9
6. TJ Jiskra Raspenava 3 5 0 0 8

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT DIVÁCI CELKEM
1. Sport klub Náchod 12 5 0 0 17
2. TJ Spartak Modřany 15 0 0 0 15
3. Draken Brno 9 0 0 0 9
3. TJ S. Opatovice n/L 9 0 0 0 9
5. Sokol Svinov 6 0 0 0 6
6. TJ S. Vracov 3 0 0 0 3

10. Počty diváků

1. liga muži CELKEM PRŮMĚR
1. TJ S.Podlázky 1060 212
2. SK Studénka 1020 146
3. TJ S. Nezvěstice 797 133
4. TJ S. Rokytnice 826 118
5. TJ S. Opatovice n/L 650 108
6. Sokol Tymákov 523 105
7. Sokol Krčín 610 102
8. Draken Brno 699 100
9. TJ Přeštice 564 81
10. TJ Plzeň-Újezd 390 78
11. TJ DIOSS Nýřany 420 70
12. 1.NH Brno 244 49



Strana 20 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

1. liga ženy CELKEM PRŮMĚR
1. TJ Přeštice A 697 100
2. SK Studénka 596 99
3. Sokol Dobruška 468 94
4. TJ Příchovice 636 91
5. TJ S. Rokytnice 517 86
6. Sokol Krčín 522 75
7. Sokol Tymákov 413 69
8. Sokol Blovice 325 54
9. SK Chomutov NH A 413 52
10. HK Hlinsko v Č. 287 41

2 liga muži sk. A CELKEM PRŮMĚR
1. TJ S. Kyšice 515 86
2. NH Řevnice 385 77
3. TJ Všenice 405 68
4. TJ Příchovice 362 60
5. TJ Avia Čakovice 357 60
6. TJ S. Ejpovice 346 58
7. Baník Most NH 260 52
8. TJ Litohlavy 254 51
9. TJ Šr. Žatec 253 51
10. TJ S. Záluží 233 47
11. TJ Vřeskovice 270 45
12. KNH Chomutov 200 40

2 liga muži sk. B CELKEM PRŮMĚR
1. TJ Stará Ves n/O 759 127
2. TJ Jiskra Humpolec 663 111
3. Sokol Svinov 639 107
4. TJ S. Podhorní Újezd 528 88
5. TJ S. Osek n/B 414 83
6. Sokol Kokory 469 78
7. TJ S. Ostopovice 455 76
8. SSK Vítkovice 435 73
9. SK NH Veselí n/M 280 70
10. Sokol Albrechtičky 411 69
11. Sokol Dobruška 202 51
12. KNH MS Brno 169 34



Strana 21 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga ženy sk. A CELKEM PRŮMĚR
1. TJ Jiskra Raspenava 478 96
2. TJ Šr. Žatec 263 66
3. Sokol Bakov 281 56
4. TJ Přeštice B 233 47
5. TJ Plzeň-Újezd 179 36
6. SK Chomutov NH B 160 32

2. liga ženy sk. B CELKEM PRŮMĚR
1. Draken Brno 310 62
2. TJ S. Opatovice n/L 290 58
3. Sokol Svinov 280 56
3. TJ S. Vracov 269 54
5. TJ Spartak Modřany 130 26
6. Sport klub Náchod 108 22

11. Několik NEJ ligových soutěží

Nejvíce branek v utkání

1. liga muži
12 7.9.2014 SK Studénka : TJ S. Opatovice n/L 25 : 23 48 branek
70 26.10.2014 SK Studénka : 1. NH Brno 21 : 26 47 branek
26 21.9.2014 TJ Plzeň-Újezd : TJ DIOSS Nýřany 23 : 23 46 branek
40 4.10.2014 TJ S. Opatovice n/L : TJ Sokol Podlázky 24 : 22 46 branek

1. liga ženy
231 21.9.2014 Sokol Krčín : Sokol Dobruška 26 : 27 53 branek
247 27.9.2014 Sokol Dobruška : TJ S. Rokytnice 27 : 24 51 branek
214 13.9.2014 HK Hlinsko : TJ S. Rokytnice 24 : 25 49 branek

2. liga muži sk. A
445 5.10.2014 TJ Sokol Ejpovice : TJ Šroubárna Žatec 25 : 28 53 branek
408 7.9.2014 NH Řevnice : KNH Chomutov 30 : 21 51 branek
443 5.10.2014 TJ Vřeskovice : Baník Most NH 25 : 25 50 branek

2. liga muži sk. B
626 21.9.2014 TJ S. Podhorní Újezd : TJ S. Ostopovice 30 : 22 52 branek
615 13.9.2014 TJ S. Podhorní Újezd : TJ Stará Ves n/O 30 : 20 50 branek
632 28.9.2014 TJ S. Ostopovice : SK NH Veselí n/M. 23 : 26 49 branek



Strana 22 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga ženy sk. A
822 12.10.2014 TJ Plzeň-Újezd : SK Chomutov NH B 36 : 9 45 branek
812 14.9.2014 SK Chomutov NH B : Sokol Bakov 12 : 27 39 branek
813 21.9.2014 Sokol Bakov : TJ Plzeň-Újezd 19 : 20 39 branek

2. liga ženy sk. B
912 14.9.2014 TJ S. Opatovice : TJ S. Vracov 31 : 27 58 branek
927 27.9.2014 TJ S. Vracov : TJ S. Opatovice 24 : 27 51 branek
903 24.8.2014 TJ S. Vracov : Sokol Svinov 28 : 18 46 branek
926 19.10.2014 Sokol Svinov : Sport klub Náchod 20 : 26 46 branek

Nejméně branek v utkání

1. liga muži
71 25.10.2014 Draken Brno : Sokol Krčín 8 : 10 18 branek
11 7.9.2014 TJ Sokol Rokytnice : Sokol Krčín 12 : 12 24 branek
47 5.10.2014 Sokol Tymákov : Draken Brno 15 :  9 24 branek

1. liga ženy
201 24.8.2014 SK Studénka : Sokol Krčín 8 : 13 21 branek
213 7.9.2014 SK Chomutov NH A : SK Studénka 12 :  9 21 branek
254 19.10.2014 SK Chomutov NH A : Sokol Dobruška 9 : 13 22 branek

2. liga muži sk. A
419 14.9.2014 TJ Avia Čakovice : TJ Všenice 8 : 10 18 branek
412 7.9.2014 TJ Příchovice : TJ Sokol Kyšice 14 : 10 24 branek
406 31.8.2014 TJ Sokol Kyšice : TJ Vřeskovice 15 : 11 26 branek
430 21.9.2014 TJ Příchovice : TJ Sokol Ejpovice 12 : 14 26 branek
444 5.10.2014 TJ Příchovice : TJ Avia Čakovice 17 :  9 26 branek

2. liga muži sk. B
660 18.10.2014 Sokol Albrechtičky : SK NH Veselí n/M. 6 : 9 15 branek
644 5.10.2014 Sokol Albrechtičky : TJ Jiskra Humpolec 11 : 11 22 branek
613 13.9.2014 TJ Jiskra Humpolec : TJ S. Osek nad Bečvou 18 : 5 23 branek
619 14.9.2014 TJ Jiskra Humpolec : Sokol Kokory 13 : 10 23 branek
630 21.9.2014 Sokol Albrechtičky : SSK Vítkovice 12 : 11 23 branek

2. liga ženy sk. A
801 24.8.2014 TJ Plzeň-Újezd : TJ Přeštice B 8 : 5 13 branek
805 31.8.2014 TJ Šr. Žatec : Sokol Bakov 15 : 3 18 branek
815 21.9.2014 TJ Šr. Žatec : TJ Přeštice B 12 : 12 24 branek
827 19.10.2014 Sokol Bakov : SK Chomutov NH B 18 : 6 24 branek
814 21.9.2014 SK Chomutov NH B : TJ Jiskra Raspenava 5 : 19 24 branek



Strana 23 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga ženy sk. B
904 31.8.2014 TJ Spartak Modřany : Sokol Svinov 13 : 9 22 branek
922 12.10.2014 TJ Spartak Modřany : TJ S. Opatovice 13 : 9 22 branek
910 14.9.2014 TJ Spartak Modřany : Draken Brno 9 : 15 24 branek

Nejtrestanější hráči
Bodování: ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT CELKEM
1. Sanytrak Lukáš 22397 SK Studénka 15 10 0 25
2. Mrskoš Tomáš 13116 TJ Přeštice 15 5 0 20
2. Křovák Jiří 18416 TJ S. Opatovice n/L. 15 5 0 20
4. Šilhánek Tomáš 12144 TJ S. Nezvěstice 9 10 0 19

1. liga ženy ŽK  ČK  OT  CELKEM
1. Volfová Jana 11676 Sokol Blovice 15 5 0 20
2. Hošťálková Klára 20809 TJ Příchovice 9 10 0 19
2. Mrákotová Lucie 19027 SK Chomutov NH A 9 10 0 19
4. Mertlová Karolína 23938 Sokol Tymákov 15 0 0 15
4. Vizingrová Kristýna 20826 TJ Přeštice A 15 0 0 15
4. Peřinová Dagmar 20664 Sokol Dobruška 15 0 0 15
4. Nezvalová Kamila 11535 TJ S. Rokytnice 15 0 0 15

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT CELKEM
1. Nociar Pavel 12234 TJ Šr. Žatec 21 5 0 26
2. Hartmann Petr 6210 NH Řevnice 15 10 0 25
3. Petrák Milan 12039 TJ S. Kyšice 9 15 0 24
4. Šik Ondřej 6792 TJ S. Ejpovice 15 5 0 20
4. Cingroš Michal 9672 TJ S. Ejpovice 15 5 0 20
4. Jánský Marek 9153 TJ Příchovice 15 5 0 20

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT CELKEM
1. Pour Michal 11658 TJ S. Podhorní Újezd 15 0 0 15
2. Urbanec Jakub 18558 SSK Vítkovice 12 0 0 12
3. Bílek Martin 8676 TJ S. Podhorní Újezd 6 5 0 11
3. Matuška Jakub 10576 SK NH Veselí n/M 6 5 0 11
3. Brázda Aleš 11567 TJ S. Osek n/B 6 5 0 11
3. Mužík Jiří 6639 TJ S. Osek n/B 6 5 0 11



Strana 24 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

2. liga ženy sk. A ŽK  ČK  OT  CELKEM
1. Rösslerová Adéla 21749 SK Chomutov NH B 6 0 0 6
1. Bednářová Pavla 18111 SK Chomutov NH B 6 0 0 6
1. Kubátová Michaela 11079 TJ Přeštice B 6 0 0 6
1. Cigánová Vendula 28440 SK Chomutov NH B 6 0 0 6
5. Uhrová Lucie 12537 TJ Plzeň-Újezd 0 5 0 5
5. Dörflova Lucie 12388 TJ Jiskra Raspenava 0 5 0 5

2. liga ženy sk. B ŽK  ČK  OT  CELKEM
1. Vintrová Lenka 4152 Sport klub Náchod 3 5 0 8
2. Duchková Irena 2736 TJ Spartak Modřany 6 0 0 6



Strana 25 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

12. Paketní pohyb sportovců od 11.10.2014 do 27.11.2014

Přestupy

jméno příjmení z oddílu do oddílu č. reg. datum
Jakub Zlý TJ Sokol Svinov Draken Brno 26 627 28.9.2014
Hana Fridrichová Sokol Vracov Draken Brno 10 705 20.10.2014

Hostování do vyšší nebo stejné kategorie

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č. reg. datum
Zbyněk Žorna KNH Chomutov TJ Š.Žatec 7.11.2014 30.6.2015 27 761 7.11.2014

Noví členové a duplikáty

jméno příjmení oddíl č. reg. datum duplikát
Pavel Šulc Stará Ves 29553 8.10.2014
David Wolf Draken Brno 29554 8.10.2014
Anežka Langhmmerová Draken Brno 29555 8.10.2014
Filip Macfelda Draken Brno 29556 8.10.2014
Jakub Kulhavý TJ Sokol Ejpovice 29557 8.10.2014
Ondřej Hajas KNH CH Litvínov 29558 8.10.2014
Tereza Dolbová SSK Vítkovice 29559 8.10.2014
Viktoie Hašková TJ Sokol Nezvěstice 29560 8.10.2014
Alexandr Hůlka KNH Chomutov 29561 8.10.2014
Karolína Šimová TJ Chropyně 29562 8.10.2014
Elen Přecechtělová TJ Chropyně 29563 8.10.2014
Kristýna Tomašovičová Sokol Ostopovice 29564 8.10.2014
Filip Matoušek Plzeň Litice 29565 8.10.2014
Antonín Hanzlíček Plzeň Litice 29566 8.10.2014
Pavlína Navrátilová TJ Chropyně 29567 13.10.2014
Adéla Jeslínková TJ Příchovice 29568 13.10.2014
Tomáš Kaderka TJ Š. Žatec 29569 13.10.2014
Miloš Kaderka TJ Š. Žatec 29570 13.10.2014
Zuzana Kratochvílová Sokol Svinov 29571 15.10.2014
David Možišek Sokol Osek n B. 29572 15.10.2014
Eliška Brodová Sokol Osek n B. 29573 15.10.2014
Simona Bendová Sokol Rokytnice 29574 15.10.2014
Eva Zalotěnková Sokol Rokytnice 29575 15.10.2014
Jan Sičaková TJ DIOSS Nýřany 29576 15.10.2014
Kristina Šafandová TJ DIOSS Nýřany 29577 15.10.2014
Tadeáš Skála TJ DIOSS Nýřany 29578 15.10.2014
Veronika Pirnosová TJ DIOSS Nýřany 29579 15.10.2014
Denisa Gabrielová TJ DIOSS Nýřany 29580 15.10.2014
Caroline Halfová SSK Vítkovice 29581 16.10.2014



Strana 26 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Zuzana Toušková TJ Přeštice 29582 16.10.2014
Nikola Schrödlová TJ Přeštice 29583 16.10.2014
Michaela Aschenbrennerová TJ Přeštice 29584 16.10.2014
Matěj Možný SK NH Louka 29585 16.10.2014
Darina Hrodková SK NH Louka 29586 16.10.2014
Terezka Černá SK NH Louka 29587 16.10.2014
Lucie Šlachtová SK NH Louka 29588 16.10.2014
Zuzana Kratochvílová SK NH Louka 29589 16.10.2014
Natálie Josefová SK NH Louka 29590 16.10.2014
Sára Matevosjanová SK NH Louka 29591 16.10.2014
Tomáš Bibeň SK NH Louka 29592 16.10.2014
Petr Pšurný TJ Stará Ves n O. 29593 16.10.2014
Antonín Pelíšek TJ Stará Ves n O. 29594 16.10.2014
Alexandra Jenčová SK Chomutov NH 29595 16.10.2014
Daniel Černoch Draken Brno 29596 16.10.2014
Monika Chvílová Draken Brno 29597 16.10.2014
Milena Oravcová SK Chomutov NH 29598 16.10.2014
Dagmar Součková SK Chomutov NH funkcionář 16.10.2014
Daniel Klocperk TJ Š. Žatec 29599 17.10.2014
Vladislav Bojko KNH Spoje Praha 29600 17.10.2014
Lenka Kotková Sokol Rokytnice 29601 19.10.2014
Natálie Ranglová Sokol Ostopovice 29602 21.10.2014
Iveta Králová KNH Chomutov 29603 22.10.2014
Filip Jurinec Baník Most NH 29604 22.10.2014
Jiří Juhoš Baník Most NH 29605 22.10.2014
Matěj Cihlář Baník Most NH 29606 23.10.2014
Jindřich Voves TJ Božkov 29607 23.10.2014
Ondřej Buček SK NH Veselí n/M. 29608 23.10.2014
Filip Šiška SK NH Veselí n/M. 29609 23.10.2014
Adéla Svobodová TJ Jiskra  Humpolec 29610 23.10.2014
Adam Fiala TJ Jiskra  Humpolec 29611 23.10.2014
Barbora Skácelová SSK Vítkovice 29612 23.10.2014
Denis Chrenčik SSK Vítkovice 29613 23.10.2014
Veronika Vronková SSK Vítkovice 29614 23.10.2014
Petr Olivík SSK Vítkovice 29615 23.10.2014
Tereza Kynclová SSK Vítkovice 29616 23.10.2014
Markéta Kislingerová TJ Sokol Chudenice 29617 23.10.2014
Sára Demjanová TJ DIOSS Nýřany 29618 7.11.2014
Marek Mikuš TJ DIOSS Nýřany 29619 7.11.2014
Karolína Pömlová TJ DIOSS Nýřany 29620 7.11.2014
Natálie Horníková TJ DIOSS Nýřany 29621 7.11.2014
Viktor Jindra TJ DIOSS Nýřany 29622 7.11.2014
Sabina Krausová Sokol Kyšice 29623 7.11.2014
Adam Otto Tymákov 29624 7.11.2014
Matyáš Vyleta Tymákov 29625 7.11.2014
Jan Matoušek Tymákov 29626 7.11.2014
Matyáš Přibáň Tymákov 29627 7.11.2014
Marek Bajzák TJ DIOSS Nýřany 29628 18.11.2014



Strana 27 (celkem 27)

Svaz národní házené 141127 Ligový zpravodaj č.4 - 2014-15

Šimon Brumovský TJ DIOSS Nýřany 29629 18.11.2014
Adéla Poustecká TJ Š. Žatec 29630 18.11.2014
Petr Chytil TJ Š. Žatec 29631 18.11.2014
Tomáš Vacík TJ DIOSS Nýřany 29632 21.11.2014
Sára Mašková Jiskra Humpolec 29633 27.11.2014
Patrik Němec Jiskra Humpolec 29634 27.11.2014

Výměna průkazů

jméno příjmení oddíl č. reg. datum
Miloš Kaderka TJ Š.Žatec 29570 13.10.2014
Markéta Černá TJ Vřeskovice 23950 15.10.2014
Tereza Palatická SSK Vítkovice 26291 16.10.2014
Miroslav Nyč Banik Most NH 23704 23.10.2014
Nikola  Malá Avia Čakovice 24873 6.11.2014
Christian Silber Avia Čakovice 27675 6.11.2014
Hana Daňhelová TJ Olbramovice 24934 7.11.2014
Vojtěch Šnajberk NH Řevnice 25438 7.11.2014


	1. liga muži
	1. liga ženy
	2. liga muži sk. A
	2. liga muži sk. B
	2. liga ženy sk. A
	2. liga ženy sk. B
	1. liga muži
	1. liga ženy
	2. liga muži sk. A
	2. liga muži sk. B
	2. liga ženy sk. A
	2. liga ženy sk. B


